106-747105STAGING CMF001029246 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

8 843638 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER KESAR 
PISTA 75.00 G

106-843638STAGING CMF001029251 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 1318 1302 44671.34 2824.23 2824.23 0.00 0.00 0.00 50319.81

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand Three Hundred and Nineteen and Eighty One paisa Only